
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Rúa Consistorio, 4-6
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASIENTO 2553/2022 - TERRA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2023 a
las 11:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Terra de Sanxenxo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresión de Orlas graduado Educación adultos Sanxenxo

Valor estimado del contrato 385,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 466,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 385,2 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

RAMILO GONZALEZ, Mª JOSEFA
NIF 76989046L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 385,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 466,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hmt6m03m9GSmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010228946 |  2023-327677 | Fri, 20 Jan 2023 11:18:33:104 CET 78560537094499320713784508246793122426UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hmt6m03m9GSmq21uxhbaVQ%3D%3D

